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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę i rozbudowę ulicy Szczecińskiej 
w Koszalinie na odcinku od granic Miasta do ul. Wołyńskiej

Zapytania i odpowiedzi nr 3 (pytanie nr 11) + Modyfikacja 3 SWZ

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie 
do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu - na które udziela odpowiedzi
Pytanie nr 11
Dotyczy warunku udziału w postępowaniu: SWZ pkt 5 pkt 2.1 ppkt 2.1.2 
Zamawiający zapisał wymagania odnośnie spełnienia warunku dot. robót elektrycznych:
„co najmniej jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz nn 0,4kV w technologii PPN o łącznej wartości zamówienia minimum 200.000,00 PLN BRUTTO” 
Czy Zamawiający dopuści przedstawienie przez Wykonawcę dwóch odrębnych zadań, tj. 
• jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz 
• jedną budowę lub przebudowę linii nn 0,4kV w technologii PPN 
o łącznej wartości dwóch zamówień minimum 200.000,00 zł brutto?
Odpowiedź na Pytanie nr 11
Tak, Zamawiający dopuści przedstawienie dwóch odrębnych zadań (Patrz: Modyfikacja 3 SWZ pkt 1)
MODYFIKACJA 3 SWZ
Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 137 ust. 1, ust. 2, ust. 5 ustawy 
PZP modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):

1. w Rozdziale I SWZ w pkt 5. PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU w ppkt 2.1)

JEST:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1)  wykonał w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał co najmniej:
2.1.1)	jedną budowę lub przebudowę ulicy lub drogi o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wraz z uzbrojeniem tj. oświetleniem i odwodnieniem (kanalizacja deszczowa) zrealizowane jako jedno zadanie o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 
5 000 000,00 zł brutto;
2.1.2)	jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz nn 0,4kV w technologii PPN o łącznej wartości zamówienia minimum 200 000,00 zł brutto;
Uwaga! 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie robót budowlanych określonych w pkt 2.1) jeżeli w/w zakres robót został wykonany jako: 
1. jedno zadanie – wykonane w ramach jednej umowy o łącznej wartości robót minimum 
5 200  000,00 zł brutto i obejmującej swoim zakresem i wartością co najmniej roboty budowlane określone przez Zamawiającego w ppkt 2.1.1. i 2.1.2; 
        lub 
2. dwa zadania niezależne – wykonane w ramach dwóch umów – każda o zakresie i wartości spełniającej wymagania Zamawiającego określone w pkt 2.1.
POWINNO BYĆ:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1)	wykonał w okresie ostatnich 5 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. wykonał co najmniej:
2.1.1)	jedną budowę lub przebudowę ulicy lub drogi o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej wraz z uzbrojeniem tj. oświetleniem i odwodnieniem (kanalizacja deszczowa) zrealizowane jako jedno zadanie o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł brutto;
2.1.2)	jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz nn 0,4kV w technologii PPN o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto;
	lub jako dwa odrębne zadania tj.:
· jedną budowę lub przebudowę linii SN 15kV oraz 
· jedną budowę lub przebudowę linii nn 0,4kV w technologii PPN 
o łącznej wartości tych robót nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto.
Uwaga! 
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie robót budowlanych określonych w pkt 2.1) jeżeli w/w zakres robót został wykonany jako:
1. jedno zadanie – wykonane w ramach jednej umowy o łącznej wartości robót minimum 5 200 000,00 zł brutto i obejmującej swoim zakresem i wartością co najmniej roboty budowlane określone przez Zamawiającego w ppkt 2.1.1. i 2.1.2;
lub 
2. kilka zadań niezależnych – wykonanych w ramach kilku umów obejmujących swoim zakresem i wartością roboty budowlane, o których mowa w ppkt 2.1.1 i 2.1.2 w dowolnej konfiguracji, przy czym zakres i wartości wykonanych robót muszą spełniać wymagania Zamawiającego określone w ppkt 2.1.1. i 2.1.2.


2. w Rozdziale I SWZ w pkt 15 SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT w ppkt 3 i 4 
JEST:
1. Termin składania ofert: do dnia 28.10.2022 r., do godziny 08:00.
1) Termin otwarcia ofert: 28.10.2022 r., godzina 09:00.
POWINNO BYĆ:
1. Termin składania ofert: do dnia 08.11.2022 r., do godziny 08:00.
3) Termin otwarcia ofert: 08.11.2022 r., godzina 09:00.

3. w Rozdziale I SWZ w pkt 13 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w ppkt 1
JEST:
1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25.01.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

[bookmark: _GoBack]POWINNO BYĆ:
1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05.02.2023 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
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